
Instruksjoner til leietakeren 

 

Innlevering 

Ved innlevering av bilen blir den sammen gjennomgått av partene. Den sjekkes med henblikk på 
følgende stikkord: Kilometerteller, kilometerplombering, vindusspylervæske, karosseri, utvendige 
lykter og glass, rengjøring utvendig, interiør, glass, lykter, innvendig rengjøring, støvsuging og 
vindusvask. Blir bilen parkert utenfor våre lokaler og vi ikke er til stede, regnes bilen fremdeles som 
utleid og er leiers ansvar om ikke annet er avtalt. 

Forlengelse av leieforholdet 

Hvis du ønsker å forlenge eller endre leieperioden må du kontakte utleier på tlf, sms, eller e-post. 

Advarsel: Utvidelsen eller endringen vil ikke tre i kraft før den er godkjent av utleier. Uten en slik 

godkjennelse er du forpliktet til å levere bilen til opprinnelig avtalt tid. Hvis du unnlater å gjøre 

dette, vil du bli belastes et gebyr på 2500 kr. 
 

Rengjøring av bilen 

Det forventes at du leverer tilbake bilen i samme forfatning som den var da du hentet den. Dette 
gjelder både innvendig og utvendig renhold. Røyking i bilen er ikke tillatt. Hvis dette ikke overholdes, 
blir du belastet med kr. 1.500, - for rens av interiør. 

Er bilen synlig mer skitten ved tilbakelevering enn ved leieforholdets start, eller det er spor av 

sigarettrøyk i bilen, kan utleier be om kompensasjon. 

I tilfeller regnes timepris på kr 620,- Boss skal fjernes av leietaker. Dersom utleier skal fjerne bosset, 
blir dette belastet kunde med minimum kr 400,-  
 

Betaling 

Betaling skal forhåndsbetales for den perioden det gjelder. Ved pakkepris legges avtalte pris til grunn, 
inkl. Km. Vi forbeholder oss retten til å indeksregulere ved leieperioder over 12mnd, men plikter til å 
informere i god tid i forveien. Ved overskridelse av avtalt kjørelengde er prisen 2,50,- per km. 

Om betaling uteblir kan utleier når som helst hente bilen, og kreve kompensasjon for henting 
og tapt leie. Opphører leien før avtalt periode kan utleier kreve betaling etter sats for leid 
periode, samt bruddgebyr på kr. 3000,-  
 
Eksempel: Avtalt leietid 12mnd (kr.4400,- per mnd) brudd ved 5mnd (kr.5200,- per mnd) 
 

Betalt                      4400,- per mnd 
Skulle betalt           5200,- per mnd 
Differanse                800,- per mnd x 5mnd 
=                              4000,-  
+ bruddgebyr        3000,- 
 
Totalt                 kr 7000,- 

 
 



Hvor forsikringen gjelder 

Forsikringen gjelder i Europa, Israel og Tyrkia, unntatt Russland og Hviterussland. Rettshjelp gjelder i 
Norden. 

Noen av landene i ovennevnte område krever særskilt ansvarsforsikring, kalt grenseforsikring. Når slik 
grenseforsikring er kjøpt, gjelder ansvarsforsikring på forsikringen, bare for skade som rammer fører 
og eventuelle passasjerer i kjøretøyet, unntatt haikere 
 

I tilfelle havari 

Ikke gjør noen inngrep på bilen. Kontakt utleier så snart du kan.  
 

Skade på bil (Forsikring) 

Skademelding må alltid, uansett skadeårsak fylles ut og leveres utleier. Er bilen så skadet at den ikke 

er i kjørbar stand, er det Leiers plikt, ansvar og få bilen tilbake til oss/forsikringsselskapets (Tryg) 

foretrukkene reparasjonsverksted. Utleiers forsikring skal i dette tilfelle benyttes. 
 

Egenandel ved skade/feilbruk 

Egenandel ved skade er inntil kr. 15.000, - pr. skade. Skade på eget kjøretøy og tredjepersons 
eiendom/interesser + evt. andre tap påført utleier. Eks. tapte leieinntekter ved verkstedsopphold, 
dokumentasjonskostnader, takst, mm.  

Dersom leietaker er yngre enn 23 år i skadeøyeblikket økes egenandelen som følgende: 

18 tom. 23 år, pluss kr 5.000, - 
Glasskade egenandel Kr. 3.500, - 
 
FEILBRUK eks. (forsettlige og grovt uaktsomme handlinger) i slike tilfeller står Leietaker 100% 
økonomisk ansvarlig for kostnader. 

Bøter, gebyrer og avgifter 

Bompengeavgiften /parkeringsavgifter er leietakers ansvar i leieperioden. Bompenger/ferge blir etter 

fakturert for leieperioden. Hvis du mottar en parkerings- eller fartsbot i løpet av leieperioden, skal du 

betale den. Utleier vil bestride enhver bot og oppgi deg som sjåfør, slik at du vil få den tilsendt 

direkte.  

 

GPS sporing 

Alle våre biler er utstyrt med sporingsenhet som sikrer oss å kontrollere hvor kjøretøyet er ved et 

eventuelt tyveri eller brudd i avtalen. Disse enhetene har sporing i sanntid og posisjonslogg som kan 

loggføre blant annet hastighet. Denne enheten er ikke lov å fjerne eller tukle med under noen 

omstendighet. 

 
 



Hvem kan kjøre leiebilen? 

Det er kun de personer som er oppført ved leiestart som kan kjøre leiebilen. Ønskes det endringer i 
sjåførs navn eller antall sjåfører kan dette ordnes ved å ringe, sende en SMS eller e-post. Sjåfører 
under 23 år kan ikke kjøre bilen. 
 

Ladekostnad og vindusspylervæske 

Bilen utleveres med oppladet batteri og spylervæske, og skal returneres slik. Leietaker skal selv koste 
ladeutgifter og spylervæske. 

Service og dekk 

Ved lengre leieperioder der service og dekkskift er nødvendig, må bilen tilbake til utleier. Uten avtale 
må bilen ikke under noen omstendigheter inn på verksted for å få dette utført. Dette blir i så fall på 
leietakers regning, med mindre det er avtalt skriftlig. 

Utleier står ikke ansvarlig for å dekke annen transport/leiebil når bilen er på service, dekkbytte og 
reparasjon, men plikter å gjøre det så fort og uforstyrret som mulig for leietaker. 
Dekk som slites normalt dekkes av utleier, men ved unormalt høy slitasje kan utleier kreve erstatning. 
Leietaker er selv ansvarlig for å påse at dekkene er forsvarlig å kjøre med til enhver tid. Om ikke må 
utleier kontaktes umiddelbart for utbedring. 
Punktering som skjer i leieperioden  
Så fremst det ikke kommer av normal slitasje, skal dette dekkes av leietaker. 

Eksisterende skader/bruksmerker 

Bilen kan ha skader/bulker i karosseri. Disse skadene blir du gjort oppmerksom på av utleier ved 
utlevering av kjøretøyet. Bilder blir tatt før og etter innlevering for sammenligning. 
 

Ansvar/motkrav/interesse 

Leietaker er ansvarlig for handlinger utført med bilen i leieperioden. Leietaker kan ikke fremsette 
motkrav mot utleier, dvs. kostnader/ulemper leietaker er blitt påført ved uhell/ulykker eller feil med 
bilen med mindre kravet er erkjent av ham, eller er rettskraftig ved dom eller forlik. Leietaker kan 
ikke fremleie eller overlate sine rettigheter etter denne avtale til andre, eller foreta rettslige 
disposisjoner over bilen. Leietaker plikter å ivareta “bilens beste interesser” i leietidsrommet. Det er 
kun leietaker som kan påvirke bilens “risikoutsettelse” hvor man parkerer/hensetter kjøretøyet med 
hensyn på risiko for innbrudd osv, og på hvilket underlag/vei bilen kjøres. Leietaker pålegges også å 
sjekke bilen regelmessig. DVS på ny/nyere bil minst 1g pr 3.500 km og på bruktbil minst 1 g pr. 800 
km. Skulle noe være uklart, ta straks kontakt 46681330 

 
BORTFALL AV ANSVAR 
Forsikringen tar forbehold om at det skal være helt uten ansvar for forsikringstilfeller som skyldes at et 
bestemt angitt forhold av vesentlig betydning for risikoen blir endret. 
Hastighetsbaner, hastighetsløp og fartsprøver 
Skade dekkes ikke dersom kjøretøyet benyttes på hastighetsbaner (som for eksempel Nürburgring og 
Rudskogen) eller brukes til trening eller deltakelse i hastighetsløp eller fartsprøver. 
Forsikringen gjelder likevel ved deltakelse i ferdighetskurs på bane i regi av NAF eller trafikkskole 
godkjent av Statens vegvesen. 



Terrengkjøring 
Kjøretøyet skal ikke brukes til terrengkjøring. 
 
SIKKERHETSFORSKRIFTER 
Førerkort 
Føreren av kjøretøyet skal ha gyldig førerkort. Dette gjelder også for ledsager ved lovlig øvelseskjøring. 
Bruk 
Gods og løst utstyr som er med kjøretøyet skal være forsvarlig sikret. Bagasjeboks må til enhver tid 
være forsvarlig låst og festet til kjøretøyet når boksen brukes til oppbevaring. 
Låsing/Nøkler 
Kjøretøyet skal holdes lukket og låst når det ikke er personer i det. Nøklene skal oppbevares atskilt fra 
kjøretøyet når det forlates, og oppbevares utilgjengelig for uvedkommende. 
Ladekabel 
Når ladekabel ikke benyttes til å lade kjøretøyet, skal ladekabel sikres mot tyveri ved å være innelåst i 
kjøretøyet, fastlåst eller innelåst i bygning 

 

Oppdatert vilkår vil du alltid finne på Fjeldstad Utleie sine sider 

Vilkår – Fjeldstad Utleie 

 

Oppdatert 
23/04-24 

https://www.fjeldstadutleie.no/vilk-r

